
Red.br. Ime studenta Prezime studenta Nast. god.
1 David Ač 1
2 Ivona Aščić 1
3 Matej Badurina Dudić 1
4 Marina Bakarić 1
5 Doris Barčot 1
6 Danijel Božić 1
7 Milan Čovran 1
8 Ranko Ćirić 1
9 Matija Dugajić 1
10 Klara Grlaš 1
11 Svea Halmi 1
12 Antonio Jadrić 1
13 Kelvin Jurković 1
14 Anna Kaić 1
15 Ivan Knapić 1
16 Martina Kolovrat 1
17 Andrea Mavrić 1
18 Dominik Mikac 1
19 Dominik Mikulčić 1
20 Katarina Pandža Kolak 1
21 Ivan Petešić 1
22 Janko Prošić 1
23 Damir Ravlija 1
24 Anja Seleš 1
25 Jan Sohr 1
26 Marko Šegon 1
27 Nives Šlezinger 1
28 Matea Šmintić 1
29 Mia Štefanac 1
30 Adrian Udovičić 1
31 Monica Vidotto 1
32 Filip Vurdelja 1

13.06.2014. u 12,00 sati
13.06.2014. u 12,00 sati
13.06.2014. u 12,00 sati
30.06.2014. u 12,00 sati
30.06.2014. u 12,00 sati

13.06.2014. u 12,00 sati

13.06.2014. u 10,00 sati
13.06.2014. u 10,00 sati
13.06.2014. u 10,00 sati
13.06.2014. u 10,00 sati
13.06.2014. u 12,00 sati
13.06.2014. u 12,00 sati
13.06.2014. u 12,00 sati
13.06.2014. u 12,00 sati
13.06.2014. u 12,00 sati
13.06.2014. u 12,00 sati

13.06.2014. u 10,00 sati

13.06.2014. u 8,00 sati
13.06.2014. u 8,00 sati
13.06.2014. u 8,00 sati
13.06.2014. u 8,00 sati
13.06.2014. u 8,00 sati
13.06.2014. u 8,00 sati
13.06.2014. u 10,00 sati
13.06.2014. u 10,00 sati
13.06.2014. u 10,00 sati
13.06.2014. u 10,00 sati
13.06.2014. u 10,00 sati

Termin sistem.pregleda
13.06.2014. u 8,00 sati
13.06.2014. u 8,00 sati
13.06.2014. u 8,00 sati
13.06.2014. u 8,00 sati

mia.stefanac@student.uniri.hr

dominik.mikulcic@student.uniri.hr
katarinapk@student.uniri.hr
ivan.petesic@student.uniri.hr
janko.prosic@student.uniri.hr

anja.seles@student.uniri.hr
jan.sohr@student.uniri.hr

marko.segon@student.uniri.hr
nives.slezinger@student.uniri.hr
matea.smintic@student.uniri.hr

adrian.udovicic@student.uniri.hr
monica.vidotto@student.uniri.hr
filip.vurdelja@student.uniri.hr

damir.ravlija@student.uniri.hr

anna.kaic@student.uniri.hr
ivan.knapic@student.uniri.hr

martina.kolovrat@student.uniri.hr
andrea.mavric@student.uniri.hr
dominik.mikac@student.uniri.hr

kelvin.jurkovic@student.uniri.hr

e‐mail adresa studenta
acdavid666@gmail.com

ivona.ascic@student.uniri.hr
matej.badurina.dudic@student.uniri.hr

marina.bakaric@student.uniri.hr
doris.barcot@student.uniri.hr
danijel.bozic@student.uniri.hr

mccovran@gmail.com
ranko.ciric@student.uniri.hr

matija.dugajic@student.uniri.hr
klara.grlas@student.uniri.hr
svea.halmi@student.uniri.hr

a.jadric@hotmail.com



33 Dario Žilić 1
34 Valentina Županić 1 30.06.2014. u 12,00 sati

30.06.2014. u 12,00 sati
valentina.zupanic@student.uniri.hr

dario.zilic@student.uniri.hr


